
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани 
от 03.04.2013 № 1138 «О проведении аукциона на право заключить 

договор о развитии застроенной территории в границах улиц: Куйбышевское шоссе, 
Южный пер., Северный пер. в Октябрьском районе города Рязани»

В соответствии с частью 9 статьи 46.3 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани 

от 03.04.2013 № 1138 «О проведении аукциона на право заключить договор о развитии 

застроенной территории в границах улиц: Куйбышевское шоссе, Южный пер., Северный пер. 

в Октябрьском районе города Рязани».

2. Управлению экономики администрации города Рязани (Уворвихвост А.А.):

2.1. Подготовить извещение об отказе в проведении аукциона.

2.2. Извещение об отказе в проведении аукциона в течение двух рабочих дней после 

вступления в силу настоящего постановления разместить на официальном сайте в сети 

«Интернет» и в течение пяти рабочих дней после вступления в силу настоящего 

постановления опубликовать в газете «Рязанские ведомости».

2.3. Известить участников аукциона о своем отказе в проведении аукциона в течение 

трех дней после вступления в силу настоящего постановления и организовать работу по 

возврату участникам аукциона внесенных ими задатков.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».



4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Г лава администрации


